(
PROTOCOLO Nº: 08238/2013     DATA: 15/08/2013     HORA: 15:45     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 04602/2013

Sugere ao Poder Executivo proceder com melhorias e manutenção no parque infantil, localizado na Rua Padre Vieira no bairro Santa Terezinha.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, realize melhorias e manutenção necessárias no parque infantil, localizado na Rua Padre Vieira no bairro Santa Terezinha.

Justificativa:

                  Esta área necessita de melhorias nos brinquedos, banheiros, colocação de bancos novos e se possível manter o espaço através de manutenções preventivas, (segue anexo c/ fotos).

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de agosto de 2.013.

Giovanni Bonfim
-Vereador-

image3.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg

image4.jpeg